TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2015

  O Gestor de Despesas da Câmara Municipal do Município de

Paragominas, Sr. Mauro Roberto Dias de Oliveira, no uso de suas atribuições

legais e, considerando haver o Pregoeiro e a Equipe de Apoio cumprido todas

as exigências do procedimento licitatório nº 020/2015, cujo objeto é o

REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, para futura e

eventual contratação de serviços de locação de veículo, tipo passeio, para

atender as necessidades da Câmara Municipal de Paragominas, vem

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo Administrativo Pregão

Presencial nº 003/2015, para que produza os devidos efeitos legas e jurídicos.

Assim, no termo de legislação vigente, fica o presente processo,
HOMOLOGAR E ADJUDICAR em favor da empresa ALTERNATIVA
SERVIÇOS LTDA., com CNPJ nº. 04.705.235/001-30, estabelecida na Rua
Barão de Araruna, esq. com a Vinícius de Moraes, s/n; Promissão II –
Paragominas - PA, no valor global mensal de R$ 2.700,00 (dois mil e
quinhentos reais).

  Ao setor competente para providências cabíveis.

  Paragominas, 06 de maio de 2015.

Mauro Roberto Dias de Oliveira
GESTOR DE DESPESAS

		2015-06-01T12:18:23-0300
	MARIA LEUDA PEREIRA:67994393268

		2015-06-01T12:23:23-0300
	MAURO ROBERTO DIAS DE OLIVEIRA:07184905253

		2015-06-01T12:25:37-0300
	BENEDITO FERREIRA SILVA:64293009272